

## **Rungsted Agro ApS**

**Hovedgaden 41**

**2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 27 74 24 59**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022  
(19. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
15. maj 2023

---

Jesper Vissing  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rungsted Agro ApS  
Hovedgaden 41  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27 74 24 59

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 14. maj 2004

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Hørsholm

### Direktion

Jesper Vissing, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i andre virksomheder, udlejning og administration af fast ejendom, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 403.483, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.083.457.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>530.786</b>	<b>3.537.269</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-4.681</u>	<u>-9.359</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>526.105</b>	<b>3.527.910</b>
Finansielle indtægter	1	0	700
Finansielle omkostninger	2	<u>-7.011</u>	<u>-3.886</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>519.094</b>	<b>3.524.724</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-115.611</u>	<u>-742.288</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>403.483</u></b>	<b><u>2.782.436</u></b>
Ekstraordinært udbytte		0	1.300.000
Overført resultat		<u>403.483</u>	<u>1.482.436</u>
		<b><u>403.483</u></b>	<b><u>2.782.436</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	3.195.930	0
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver	4	0	1.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	4.681
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.195.930</u></b>	<b><u>1.504.681</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.195.930</u></b>	<b><u>1.504.681</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.050.700
Udskudt skatteaktiv		2.563	82.512
Periodeafgrænsningsposter		2.541	2.576
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.104</u></b>	<b><u>1.135.788</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>278.512</u></b>	<b><u>63.792</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>283.616</u></b>	<b><u>1.199.580</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>3.479.546</u></u></b>	<b><u><u>2.704.261</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		145.000	145.000
Overført resultat		<u>1.938.457</u>	<u>1.534.975</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.083.457</u></b>	<b><u>1.679.975</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		258.404	101.878
Gæld til tilknyttede virksomheder		974.105	0
Selskabsskat		35.662	0
Anden gæld		<u>127.918</u>	<u>922.408</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.396.089</u></b>	<b><u>1.024.286</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.396.089</u></b>	<b><u>1.024.286</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.479.546</u></b>	<b><u>2.704.261</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	145.000	1.534.974	1.679.974
Årets resultat	0	403.483	403.483
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>145.000</u></b>	<b><u>1.938.457</u></b>	<b><u>2.083.457</u></b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	700
	<b>0</b>	<b>700</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.656	0
Andre finansielle omkostninger	1.355	3.886
	<b>7.011</b>	<b>3.886</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	35.662	0
Årets udskudte skat	79.949	742.288
	<b>115.611</b>	<b>742.288</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og byg-	Forudbetaling
	ninger	for materielle
	anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2022	0	1.500.000
Tilgang i årets løb	3.195.930	1.695.930
Afgang i årets løb	0	-3.195.930
Kostpris 31. december 2022	3.195.930	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.195.930</b>	<b>0</b>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vissing Asset Management ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
